Estado do Rio Grande do Sul.

                     PREFEITURA MUNICIPAL  DE FORMIGUEIRO.

                     CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023.
                     EDITAL N.º 01-2023.

1

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, (RS), no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o Edital Complementar 05 que DIVULGA AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS
E A SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS
APÓS RECURSOS E OS LOCAIS DE PROVA.

I. As Inscrições Deferidas e as Condições Especiais para realização das provas após recurso
encontram-se disponíveis no site www.msconcursos.com.br, aba “INSCRIÇÕES”.

II. A relação dos candidatos distribuídos por local de prova encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “LOCAIS DE PROVA”.

Formigueiro, RS, 17 de janeiro de 2024.

GILSON MURILO BELMIRO SEVERO.

Vice-Prefeito em exercício.

http://www.msconcursos.com.br/
http://www.msconcursos.com.br/